CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GHI NHỚ
[bookmark: _GoBack]Về việc yêu cầu xử lý lãnh đạo hội đồng, cán bộ coi thi,
      nhân viên phục vụ vi phạm quy chế thi

	Vào hồi ….. giờ ……… ngày ….../ …../ ……. tại Hội đồng coi thi ……….
……………………………………………………………………………………...
Cán bộ kiểm tra công tác coi thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2024-2025 đã lập biên bản ghi nhớ về việc lãnh đạo, cán bộ, nhân viên của Hội đồng coi thi vi phạm quy chế thi:
1. Nội dung vi phạm (liệt kê, mô tả những vi phạm về: số thứ tự, họ, tên , chức vụ, đơn vị công tác người vi phạm, hành vi vi phạm kèm theo tang vật nếu có, …..)
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
2. Kiến nghị
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
…………………………………………………………………………..………………...
Biên bản kết thúc vào hồi ….… giờ …….… ngày ……../ ….../ 2024
Biên bản đã được đọc lại cho những người tham gia nghe và ký xác nhận; Biên bản được lập thành …... bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ một bản./.
       CÁN BỘ KIỂM TRA	                            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG COI THI
        (Ký và ghi rõ họ tên)			            (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)